
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산담당관

정책: 건전재정 운용

단위: 투명하고 효율적인 재정운용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 기획예산담당관

기획예산담당관 7,243,288 6,958,734 284,554

시 43,623 43,623 0

구 7,199,665 6,915,111 284,554

건전재정 운용 2,941,508 2,791,448 150,060

투명하고 효율적인 재정운용 2,941,508 2,791,448 150,060

시설관리공단 운영 지원 2,713,159 2,563,099 150,060

309 전출금 2,679,949 2,529,889 150,060

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,679,949 2,529,889 150,060

◎ 경영지원본부 운영 경상전출금

2,679,949 2,529,889 150,060경정 2,679,949,000원

긴급재정 운용 3,670,512 3,536,018 134,494

예비비 편성 운용 3,670,512 3,536,018 134,494

예비비 편성 3,670,512 3,536,018 134,494

801 예비비 3,670,512 3,536,018 134,494

01 일반예비비 2,909,112 2,868,218 40,894

◎ 일반예비비 2,909,112 2,868,218 40,894경정 2,909,112,000원

03 내부유보금 361,400 267,800 93,600

◎ 내부유보금 361,400 267,800 93,600경정 361,400,000원


